ENC系列
电源电压:5VDC,12-24VDC±5%
检测距离的输出波形为对应测量的国际
单位(米制,英制)的整数比例
轮型,适用于检测连续移动物体的距离和
速度
使用前请先仔细阅读操作手册上的“安全注意事项”
轮型增量旋转编码器

应用
精密加工机械,纺织机械,机械手,自动化车库等
型号说明
规格
类 型
系列 电源电压旋转方向脉冲/转 输出码制 轴径 控制输出
外径
    轴型
参阅分辨率
格雷码输出型需订购。
P:PNP集电极
开路输出
N:NPN集电极
开路输出
1:BCD码
2:二进制码
3:格雷码
F:顺时针方向输出值递增
R:逆时针方向输出值递增
分 辨 率 ( 脉 冲 / 转 )
输 出 码 制
NPN集电极开路输出
PNP集电极开路输出
最 大 响 应 频 率
电 源 电 压
消 耗 电 流
绝 缘 阻 抗
耐 电 压
连 接 方 式
响 应 时 间
( 上 升 / 下 降 )
电
气
参
数
输 出 相 / 输 出 角 度
控制
输出
外径φ50mm轴型绝对值旋转编码器
BCD码 二进制码 格雷码 BCD码 二进制码 格雷码
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
等分
负载电流:32mA以下,输出电压:电源电压-1.5VDC以上
负载电流:32mA以下,残留电压:1VDC以下
以下(测定条件为配线长度:2m,I sink=32mA以下)
750VAC 50/60Hz至少1分钟(所有端子与外壳之间)
·5VDC±5%(纹波P-P:5%以下) ·12-24VDC±5%(纹波P-P:5%以下)
100mA以下(未连接负载)

应用
精密加工机械,纺织机械,机械手,自动化车库等
型号说明
系列 电源电压旋转方向脉冲/转 输出码制轴径 控制输出
参阅分辨率
P:PNP集电极
  开路输出
N:NPN集电极
  开路输出
1:BCD码
2:二进制码
3:格雷码
F:顺时针方向输出值递增
R:逆时针方向输出值递增
外径
SC:轴制动型
SS:轴同步型
HB:中空轴
   嵌入型
外径

应用
精密数控机械工业领域
型号说明
电源电压 旋转方向 脉冲/转输出码制 控制输出输出方式系列
F:顺时针方向输出值递增
R:逆时针方向输出值递增
1:BCD码
0:负逻辑
1:正逻辑
该电源类型仅有360等分分辨率。
外径
轴型
轴径
P:PNP集电极
  开路输出
N:NPN集电极
  开路输出等分
6等分